
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

11 марта 2025 г.  № 160/1866-7 
 г. Тверь  

Об исключении из резерва составов участковых комиссий  

Кашинского муниципального округа Тверской области 

На основании пункта 10 статьи 23 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  

в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктов «а», «в» 

пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и 

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов 

участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, 

пункта 14 статьи 19 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 

№ 20-ЗО, постановления территориальной избирательной комиссии 

Кашинского округа от 27.02.2025 № 81/467-5 избирательная комиссия 

Тверской области постановляет : 

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий Кашинского 

муниципального округа Тверской области лиц, зачисленных в резерв  

в соответствии с постановлениями избирательной комиссии Тверской 

области от 15.08.2018 № 123/1661-6, от 10.03.2020 № 174/2359-6 (список 

прилагается). 

2. Направить настоящее постановление в территориальную 

избирательную комиссию Кашинского округа. 



2 

3. Разместить настоящее постановление на сайте избирательной 

комиссии Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

Председатель 

избирательной комиссии 

Тверской области 

 

В.Е. Дронова 
  

И.о. секретаря 

избирательной комиссии 

Тверской области 
 А.И. Щербакова 

 


